滁州市住房和城乡建设局

第 15 号

2023 年第 6 批建筑业施工企业资质
审批结果公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《建筑业企业资质

标准》（建市【2014】159 号）文件及有关法律法规的规定，

现将我局审查通过的建筑业企业二级资质审批结果予以公

布。

企业可登录安徽省建筑市场监管公共服务平台企业端，

进入“电子证照应用”，自行下载打印电子证照。

联系方式：0550-3024373

附：2023 年建筑业企业第 6 批二级资质审批结果公告表

2

（此页无正文）

2023 年 3 月 19 日

滁州市住房和城乡建设局办公室 2023 年 3 月 19 日印发

滁州市2023年第6批建筑业施工企业资质审批结果公告表
序
号

项目
名称

审批
类别

许可内容 行政相对人名称
行政相对人代码

(统一社会信用代码)
法定代表
人姓名

许可决定
日期

许可截止
日期

1 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑装修

装饰工程·二级
安徽骁瑶项目管理有限

公司
91341126MA8P9HCQ9Q 王浩 2023-03-02 2028-03-02

4